

satsingen, og ukenlig samling for alle målvakter fra 11 år og oppover har gitt forventede

deite bade av sin kulmskap og erfaring, og ikke minst kjørte hun en liten times trening med

tlansen, Rønnaug Næss og Victoria Solli Berg.

MOTIVASJON: Cecilie Leganger dukket opp hos Larvik Turns unge målvakter og delte sine erfaringer. **PRIVATFOTO**

Svømmerne med sterk innsats i junior-NM og UM

Ble en NM-snakkis

Med flere medaljer, sterke innsatser på stafettene og en landslagsplass markerte Larvik Svømmeklubb seg sterkt under helgens junior-NM og Ungdomsmesterskap i Asker.

TORGRIM SKOGHEIM
ts@op.no
958 14 530

Svømmeklubbens hovedtrener, Magnus Lindhjem, er full av lovord over helgens prestasjoner i bassenget.

- Det var veldig mye bra i helgen. Lørdag var jentenes 4x100 m medley et høydepunkt. Her preget vi stafetten og ledet til og med en periode. Vi kjempet om medalje hele veien, men fikk femteplass til slutt og masse skryt. Vi stiller med to UM-svømmere i en juniorfinale og det er det ikke mange som gjør, så det lover godt for kommende generasjoner, sier Lindhjem.

På laget svømte Katrine Solberg rygg (1.06,42), Patricia Baay Kristoffersen bryst (1.11,86), Ingrid Svan Kjær butterfly (1.02, 58) og Anne Cathrine Skinmo crawl (1.00,10).

- Splittidene var veldig bra med flere personlige rekorder.

Medaljer

Tidligere på lørdagen svømte nevnte Kjær seg til bronse på 100m medley i juniorfinalen et-



NM-GJENGEN: Ingrid Svan Kjær ((født i 98) bak f.v.), Anne Cathrine Skonmo (95), Katrine Solberg (98), Patricia Baay Kristoffersen (96), Jonathan Støtvig Schønning ((95) foran f.v.), Aleksander Solberg (96), Bjørn Solberg (98), Johannes Aagaard-Nilsen Wiik (96) svømte for Larvik Svømmeklubb i helgens jr.NM og UM. **PRIVATFOTO**

ter å ha tatt sølv i UM på samme distanse enda litt tidligere.

- Ingrid ble også tatt ut til å representere Norge under Nordisk mesterskap om tre uker. Landslagssjef Petter Løberg er veldig fornøyd med utviklingen hennes og for så vidt hele klubbens utvikling, sier treneren som fikk høre gode ord fra

mange hold under helgen.

Pers med skade

Johannes Aa. N-Wiik svømte seg til brystfinale på 100m med 1.04,18, som er en solid pers særlig med tanke på skadeproblemene som har fulgt han.

- Han tok også en fjerdeplass på 100m medley.

Patricia Baay Kristoffersen nådde finalen på 100m bryst med ny pers.

- Bjørn Solberg perset på samme distanse lørdag, nevner Lindhjem.

Han reiste hjem med en gjeng i godt humør og han skryter av stemningen blant svømmerne.

- Etter mange løp i helgen sit-

ter melkesyren bra i hos samtlige, sier en fornøyd trener.

Han og svømmerne retter nå det langsiktige blikket mot senior-NM i mars. Før det skal riktignok enkelte bryne seg på blant annet Nordsjøstevnet og Adventsvøm som er i den nærmeste tiden.

**KAMERUN
KLARE FOR VM**

Ny norgesrekord

